DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARQUEOLOGIA DO
ENVELHECIMENTO: PONDERAÇÕES SOBRE O SÍTIO ARQUEOLÓGICO FURNA DO
ESTRAGO, PERNAMBUCO – BRASIL de autoria de RAQUEL ROLDAN MASTROROSA,
SERGIO FRANCISCO SERAFIM MONTEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102022

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102022